



30 lat

KASA ROLNICZEGO UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO
ODDZIAŁ REGIONALNY W POZNANIU

ul. Św. Marcin 46/50
60-972 Poznań 1

T: +48 61 85 30 920
F: +48 61 85 30 921

poznan@krus.gov.pl
www.krus.gov.pl

1200-OAG.261.90.2021

Poznań, dnia 18 sierpnia 2021r.

**Do wszystkich Wykonawców,
którzy zapoznali się z ogłoszeniem o
zamówieniu**

Dotyczy: ogłoszenia o zamówieniu „na zakup z montażem i wniesieniem na 8 oraz 9 piętro bez windy towarowej biurek narożnych, biurek prostokątnych, kontenerów z 3 szufladami, szafek dwudrzwiowych biurowych na dokumenty niskich, szaf biurowych na dokumenty wysokich, szaf ubraniowo – biurowych wysokich, stolików pod urządzenia biurowe dużych i stolików pod urządzenia biurowe małych dla Oddziału Regionalnego Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w Poznaniu.”

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Poznaniu informuje, że w dniu 13 i 18 sierpnia 2021r. zainteresowani zamówieniem Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie 1:

„1) W ogłoszeniu Zamawiający napisał, że wymaga "karty katalogowej lub innego dokumentu potwierdzającego wymagane parametry produktów". czy w przypadku firmy wykonującej meble na zamówienie, nieposiadającej katalogu gotowych produktów, Zamawiający wyraża zgodę by zamiast karty katalogowej załączyć oświadczenie, iż oferowane produkty zostaną stworzone na podstawie wytycznych zamawiającego umieszczonych w ogłoszeniu, lub załączyć wizualizację mebla?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyraża zgodę na przedłożenie innego dokumentu potwierdzającego wymagane parametry produktów. Inny dokument, o którym mowa w przedmiotowym ogłoszeniu musi zawierać dokładny opis zaproponowanych mebli, wizualizację przedmiotu zamówienia i spełniać wszystkie wymagania postawione przez Zamawiającego.

Pytanie 2:

„W tytule ogłoszenia Zamawiający napisał, że dostawa przewiduje wniesienie mebli na 8 i 9 piętro bez windy towarowej. Czy będzie dostępna winda osobowa, którą możliwe byłoby wnoszenie fragmentów mebli i ich składanie na miejscu?”

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że w siedzibie znajduje się winda osobowa o udźwigu 630 kg. Ze względów technicznych Zamawiający dopuszcza możliwość przewozu windą tylko drobnych elementów o niewielkich gabarytach.

Pytanie 3:

„Czy pod budynek można podjechać samochodem ciężarowym z naczepą długości ok 9 m, o ładowności do 18 ton?”

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że nie ma możliwości podjechania samochodem ciężarowym z naczepą długości ok 9 m, o ładowności do 18 ton.

Pytanie 4:

Czy ze względu na dostawę na 8 i 9 piętro, Zamawiający dopuści możliwość wwożenia części mebli windą osobową?

Odpowiedź 4:

Patrz odpowiedź na pytanie 2..

Pozostałe postanowienia ogłoszenia o zamówieniu oraz termin składania ofert pozostają bez zmian.

ZASTĘPCA DYREKTORA

mgr Lucyna Zischowska

